

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-08
Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch



JKSO:
Miesto: Dobšiná

Objednávateľ:
Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

Zhotoviteľ:
STRECHY GAL, s.r.o.

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:
Ing. Miron Mikita

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.5.2024

IČO: 31683410
IČ DPH:

IČO: 45479399
IČ DPH: SK2023011408

IČO: 37654616
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			103 213,06
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	103 213,06	20 642,61
Cena s DPH v EUR			123 855,67

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-08

Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch

Miesto: Dobšiná

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

Projektant: Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		103 213,06	123 855,67
01	Vlastná stavba	99 399,11	119 278,93
02	Bleskozvod	2 412,85	2 895,42
03	Solárna zostava	1 401,10	1 681,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vyhliadková veža - Suchý vrch

Objekt:

01 - Vlastná stavba

JKSO:

Miesto: Dobšiná

KS:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

IČO:

31683410

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRECHY GAL, s.r.o.

IČO:

45479399

IČ DPH:

SK2023011408

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

37654616

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miron Mikita

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			46 499,49
Montáž			52 899,63
Cena bez DPH			99 399,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	99 399,11	20,00%	19 879,82
Cena s DPH	v	EUR	119 278,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Vyhlídková veža - Suchý vrch

Objekt: 01 - Vlastná stavba

Miesto: Dobšiná
Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.
Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024
Projektant: Ing. Miron Mikita
Spracovateľ: Ing. Miron Mikita

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	46 499,49	52 899,63	99 399,11
HSV - Práce a dodávky HSV	2 882,76	13 828,63	16 711,39
1 - Zemné práce	0,00	3 437,45	3 437,45
2 - Zakladanie	2 882,76	7 350,46	10 233,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	823,90	823,90
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 216,82	2 216,82
PSV - Práce a dodávky PSV	43 616,73	34 696,00	78 312,72
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	896,08	155,40	1 051,48
762 - Konštrukcie tesárske	15 962,60	20 758,64	36 721,24
764 - Konštrukcie klampiarske	1 069,02	1 654,76	2 723,78
766 - Konštrukcie stolárske	7 044,44	1 599,89	8 644,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 108,42	4 812,65	20 921,07
783 - Nátery	2 536,17	5 714,66	8 250,82
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	4 375,00	4 375,00

ROZPOČET

Stavba: Vyhlídková veža - Suchý vrch

Objekt: 01 - Vlastná stavba

Miesto: Dobšiná

Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024

Projektant: Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Spracovateľ: Ing. Miron Mikita



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 399,11

D HSV Práce a dodávky HSV

16 711,39

D 1 Zemné práce

3 437,45

1	K	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	500,00	0,00	2,45	1 225,00
2	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	14,50	0,00	26,30	381,35
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	14,50	0,00	59,50	862,75
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	25,00	0,00	16,30	407,50
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	25,00	0,00	1,30	32,50
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,00	0,00	2,00	50,00
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	25,00	0,00	1,40	35,00
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,50	0,00	5,30	76,85
9	K	D1 p.c. 01	Čistenie po ťažbe vrátane odvozu drevnej hmoty	ha	0,05	0,00	2 265,00	113,25
10	K	D1 p.c. 02	Náhradná výsadba	ks	180,00	0,00	1,25	225,00
11	K	D1 p.c. 03	Vyžínanie	ha	0,05	0,00	565,00	28,25

D 2 Zakladanie

10 233,22

12	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	14,50	124,00	15,30	2 019,85
13	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	36,90	5,45	24,10	1 090,40
14	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	36,90	0,00	9,30	343,17
15	K	275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,43	2 055,00	805,00	1 229,80
16	K	D2 p.c. 01	Kotvenie oceľovej základovej pátky do betónovej základovej pátky vrátane kotviacej tyče D20 mm	ks	6,00	0,00	250,00	1 500,00
17	K	D2 p.c. 02	Pozinkovaná kotviaca pátku pre ukotvenie dreveného stĺpa na bet. pátku, detail výkres č. 03	ks	6,00	0,00	675,00	4 050,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

823,90

18	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,00	0,00	3,40	374,00
19	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	22,00	0,00	3,20	70,40
20	K	941941195.S	Priplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,00	0,00	0,70	77,00
21	K	941941196.S	Priplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	22,00	0,00	0,70	15,40
22	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110,00	0,00	2,20	242,00
23	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	22,00	0,00	2,05	45,10

D 99 Presun hmôt HSV

2 216,82

24	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	39,41	0,00	31,50	1 241,42
25	K	998012038.S	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. monolit. betónová nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	39,41	0,00	13,75	541,89
26	K	998012039.S	Priplatok (801,803,812) zvislá konštr. monolit. betónová za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	394,10	0,00	1,10	433,51

D PSV Práce a dodávky PSV

78 312,72

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

1 051,48

27	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	18,50	0,00	1,20	22,20
----	---	-------------	--	----	-------	------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	283550008200.S	Podkladný pás z netkanej textilie, hmotnosť 210 g/m2	m2	22,20	3,40		75,48
29	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	18,50	0,00	7,20	133,20
30	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	58,09	1,40		81,33
31	M	283220002800	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN SGmA 1.8 (Trocil SGmA 1.8 mm), hr. 1,8 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre zaťažený systém, farba béžová	m2	21,30	20,90		445,17
32	M	283D712 p.c. 01	Oplechovanie z plechu FATRANYL - okapová lišta	m	17,30	17,00		294,10

D 762		Konštrukcie tesárske						36 721,24
33	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	446,97	0,00	8,70	3 888,64
34	K	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	446,97	0,00	9,30	4 156,82
35	K	762211120.S	Montáž dreveného schodiska priamočiareho bez podstupnic šírka ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	8,00	0,00	7,60	60,80
36	M	605120007400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-7500 mm, hr. do 220 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,33	545,00		179,85
37	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	22,60	0,00	10,00	226,00
38	M	605120007400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-7500 mm, hr. do 220 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,36	545,00		196,20
39	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	241,00	0,00	8,60	2 072,60
40	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	68,00	0,00	11,30	768,40
41	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	46,00	0,00	15,50	713,00
42	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	247,50	0,00	16,28	4 029,30
43	M	605120007400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-7500 mm, hr. do 220 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	2,86	545,00		1 558,70
44	K	762332141	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy nad 450 cm2	m	60,80	0,00	33,20	2 018,56
45	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH, pohľadová kvalita	m3	5,29	1 555,00		8 225,95
46	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	17,75	45,20	0,00	802,30
47	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	76,50	0,00	8,90	680,85
48	M	605110001000.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 60-100 mm, š. 125-190 mm	m3	7,96	510,00		4 059,60
49	K	762621120.S	Montáž dverí tesárskych jednokrídlových	m2	1,80	0,00	5,00	9,00
50	M	D762 p. c. 01	Drevené masívne dvere so 1/2 zasklením s bezpečnostným sklom VSG 5.5.2, r. 900x1970	ks	1,00	940,00		940,00
51	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	347,10	0,00	4,40	1 527,24
52	K	998762294.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	347,10	0,00	1,25	433,88
53	K	998762299.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	%	3 471,00	0,00	0,05	173,55

D 764		Konštrukcie klampiarske						2 723,78
54	K	764313002.S	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poisťnou hydroizoláciou pre plechové krytiny z farbeného Pz	m2	29,00	0,00	3,70	107,30
55	M	283280002700	Hydroizolačná PP fólia DELTA-TRELA PLUS 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, s integrovanou samolepiacou páskou, hmotnosť 380 g/m2, DORKEN	m2	31,90	12,50		398,75
56	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	29,00	17,55	35,50	1 538,45
57	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	21,80	7,40	21,25	624,57
58	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,34	0,00	94,20	32,03
59	K	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,34	0,00	50,20	17,07
60	K	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	3,40	0,00	1,65	5,61

D 766		Konštrukcie stolárske						8 644,33
61	K	766411123.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	41,50	0,00	18,50	767,75
62	M	611920006901	Drevený obklad tatranský profil, hrxš 26-28x140,160 mm, dĺžka 4000-5000 mm, obojstranný, smrek	m2	45,65	49,50		2 259,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	766421213.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	47,12	0,00	12,10	570,15
64	M	611920007101	Drevený obklad tatranský profil, hrxš 28x140 mm, dĺžka 4000-5000 mm, interiér/exteriér, smrek A/B	m2	51,83	41,40		2 145,76
65	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	ks	1,00	0,00	78,50	78,50
66	M	D 766	Drevená masívna zárubňa, 900x1970 mm, vrátane olištovania	ks	1,00	295,00		295,00
67	M	D 766 p.c. 01	D+M Drevený masívny stôl 1900x1000x800 mm	ks	1,00	940,00		940,00
68	M	D 766 p.c. 02	D+M Drevené masívne lavice	m	7,80	180,00		1 404,00
69	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,05	0,00	42,50	87,13
70	K	998766194.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,05	0,00	34,50	70,73
71	K	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začiatých 100 m nad 1	t	20,50	0,00	1,25	25,63
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								20 921,07
72	K	767163110.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň lanko 4xd5, kotvenie do podlahy	m	52,60	0,00	66,20	3 482,12
73	M	D767 p.c. 04	Laková výplň nerezová sieť AISI316, výška 800 mm, rozmer oka 70x120 mm, lanko 1,50 mm	m	52,60	74,20		3 902,92
74	M	D767 p.c. 05	Nerezové lanko pre exteriér, AISI316, D 3mm, L = 25 m	ks	5,00	47,80		239,00
75	M	D767 p.c. 06	Nerezová uchytka pre lanko, nerez AISI304, ozn. A17/400	ks	140,00	5,55		777,00
76	K	767211111.S	Montáž schodov rovných a podiest, osadených na oceľovú konštrukciu skrutkovaním	kg	285,00	0,00	0,50	142,50
77	M	D767 p.c. 01	OCEĽOVÝ ZINKOVANÝ SCHODISKOVÝ STUPEŇ SP 40/3, 13,7 kg, 1200x270 mm	ks	9,00	140,25		1 262,25
78	M	D767 p.c. 02	OCEĽOVÝ ZINKOVANÝ SCHODISKOVÝ STUPEŇ SP 30/3, 5,39 kg, 600x240 mm	ks	30,00	88,50		2 655,00
79	K	767612110.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	13,50	0,00	17,25	232,88
80	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	14,18	12,50		177,25
81	M	D767 p.c. 07	Hliníkové okno r. 4,25*2,5, zasklenie bezpečnostné sklo VSG 5.5.2, systém Cortizo Cerredera 2000	ks	1,00	5 505,00		5 505,00
82	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	200,00	0,00	2,20	440,00
83	M	D767 p.c. 03	Oceľové zinkované schodnice pre vstupné schodisko, vrátane kotviacich platní	ks	2,00	795,00		1 590,00
84	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	206,06	0,00	1,20	247,27
85	K	998767294.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	206,06	0,00	0,80	164,85
86	K	998767299.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun za k. ď. i začiatých 1000 m nad 1000 m	%	2 060,58	0,00	0,05	103,03
D 783 Nátery								8 250,82
87	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním Tungový olej tik	m2	787,10	2,20	5,50	6 060,67
88	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	446,97	1,80	3,10	2 190,15
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách								4 375,00
89	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	3 500,00	0,00	1,25	4 375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vyhliadková veža - Suchý vrch

Objekt:

02 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Dobšiná

Objednávateľ:

Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

Zhotoviteľ:

STRECHY GAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Ing. Miron Mikita

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.05.2024

IČO:

31683410

IČ DPH:

IČO:

45479399

IČ DPH:

SK2023011408

IČO:

37654616

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál	756,35
Montáž	1 656,50
Cena bez DPH	2 412,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 412,85	20,00%	482,57

Cena s DPH	v EUR	2 895,42
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch
Objekt:

02 - Bleskozvod

Miesto: Dobšiná
Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.
Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024
Projektant: Ing. Miron Mikita
Spracovateľ: Ing. Miron Mikita

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	756,35	1 656,50	2 412,85
M - Práce a dodávky M	756,35	1 656,50	2 412,85
21-M - Elektromontáže	756,35	1 428,50	2 184,85
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	228,00	228,00

ROZPOČET

Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch

Objekt: 02 - Bleskozvod

Miesto: Dobšiná
Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.
Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024
Projektant: Ing. Miron Mikita
Spracovateľ: Ing. Miron Mikita



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 412,85**

D M Práce a dodávky M **2 412,85**

D 21-M Elektromontáže **2 184,85**

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	10,00	0,00	2,70	27,00
2	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	10,00	1,60		16,00
3	M	3544247694	Izolujúca tyč - sklaminát 0,5 m	ks	20,00	5,20		104,00
4	M	3544246700	Stenová kotva - držiak ocelová žiarovo zinkovaná označenie FR OB	ks	20,00	2,30		46,00
5	M	3544246900	Držiak na potrubie k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie ST 04 OB D=42.25 mm	ks	20,00	3,30		66,00
6	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	10,00	0,00	3,10	31,00
7	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	40,00	0,00	1,40	56,00
8	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	37,68	1,60		60,29
9	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,00	0,00	3,35	13,40
10	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,00	0,65		1,30
11	M	3544247925	Štítok orientačný 1, obj. č. EBL000000359; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,00	0,65		0,65
12	M	3544247930	Štítok orientačný 2, obj. č. EBL000000353; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,00	0,65		0,65
13	K	210220098	Montáž vysúvacieho rebriku na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	1,00	0,00	38,50	38,50
14	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	16,00	0,00	1,05	16,80
15	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 oceľ	ks	16,00	3,40		54,40
16	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	16,00	1,60		25,60
17	K	210220106	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV04-06 a PV17-18	ks	20,00	0,00	2,10	42,00
18	M	3544217400	Podpera vedenia do drevených konštrukcií ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17	ks	20,00	0,85		17,00
19	K	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	1,00	0,00	8,80	8,80
20	M	3544215250	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20	ks	1,00	15,20		15,20
21	M	3544216100	Oceľový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD fi 200	ks	1,00	58,30		58,30
22	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	10,00	0,00	3,00	30,00
23	M	3544219000	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	10,00	1,60		16,00
24	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,00	0,00	13,00	26,00
25	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	2,00	6,80		13,60
26	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,00	0,00	6,00	24,00
27	M	3544221800	Držiak ochranného uholníka do dreva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU D	ks	4,00	1,05		4,20
28	M	3544221900	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom ocelový žiarovo zinkovaný označenie DOU vr. 2	ks	4,00	1,65		6,60
29	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	4,00	0,00	17,50	70,00
30	M	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	4,00	20,75		83,00
31	K	210220307	Stenová kotva Fezn k oddialenému bleskozvodu FR OB	ks	20,00	0,00	5,00	100,00
32	M	3544246900	Držiak na potrubie k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie ST 04 OB D=42.25 mm	ks	20,00	3,30		66,00
33	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi Ø 8	m	42,00	0,00	22,50	945,00
34	M	3450708500	I-Rúrka UPRM 32	m	24,00	2,20		52,80
35	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	5,67	8,60		48,76

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach **228,00**

36	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	40,00	0,00	4,20	168,00
37	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	40,00	0,00	1,50	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vyhliadková veža - Suchý vrch

Objekt:

03 - Solárna zostava

JKSO:

Miesto: Dobšiná

Objednávateľ:

Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.

Zhotoviteľ:

STRECHY GAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Ing. Miron Mikita

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.05.2024

IČO:

31683410

IČ DPH:

IČO:

45479399

IČ DPH:

SK2023011408

IČO:

37654616

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál	1 253,00
Montáž	148,10
Cena bez DPH	1 401,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 401,10	20,00%	280,22

Cena s DPH	v EUR	1 681,32
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch

Objekt: 03 - Solárna zostava

Miesto: Dobšiná
Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.
Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024
Projektant: Ing. Miron Mikita
Spracovateľ: Ing. Miron Mikita

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 253,00	148,10	1 401,10
M - Práce a dodávky M	1 253,00	148,10	1 401,10
21-M - Elektromontáže	1 253,00	148,10	1 401,10

ROZPOČET



Stavba: Vyhliadková veža - Suchý vrch
Objekt: 03 - Solárna zostava

Miesto: Dobšiná
Objednávateľ: Mestské lesy Dobšiná, spol. s r. o.
Zhotoviteľ: STRECHY GAL, s.r.o.

Dátum: 14.05.2024
Projektant: Ing. Miron Mikita
Spracovateľ: Ing. Miron Mikita

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 401,10

D M Práce a dodávky M 1 401,10

D 21-M Elektromontáže 1 401,10

1	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	10,00	0,00	9,65	96,50
2	K	210501107.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu bezrámového na fasádu	ks	1,00	0,00	22,25	22,25
3	M	346510000130.S	Polykrystalický solárny panel 115WP / 12 V	ks	1,00	175,00		175,00
4	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	1,00	0,00	10,00	10,00
5	M	346510005171	PWM SOLÁRNY REGULÁTOR NABÍJANIA EPSOLAR 10A 12/24V S LCD DISPLEJOM, SÉRIA VS	ks	1,00	54,00		54,00
6	M	346510000711.S	BEZUDRŽBOVÁ BATERIA OLOVO-UHLIK 100AH/12V	ks	1,00	440,00		440,00
7	M	346510000712	DVOJPÓLOVÝ ODPÍNAČ VALCOVÝCH POISTIEK K SOLÁRNEMU PANELU S POISTKAMI	ks	1,00	31,50		31,50
8	M	21-M p.c.1	Elektroinštalačný materiál	sub	1,00	520,00		520,00
9	M	21-M p.c.2	Montážna sada pre solárny panel	sub	1,00	32,50		32,50
10	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	13,82	0,00	0,40	5,53
11	K	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	13,82	0,00	0,40	5,53
12	K	998921294.S	Príplatok za zväčšený presun silnoprúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	138,18	0,00	0,06	8,29